Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
22.06.2023                                                    № 83.1

с. Краснопартизанское

Об  утверждении Публичного доклада заведующего
  Муниципального казённого дошкольного образовательного

 учреждения детский сад № 12 села Краснопартизанского
за 2022 - 2023 учебный год.

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»  и  решения  общего  собрания
коллектива   МКДОУ  детский  сад  №  12  села  Краснопартизанского,
протокол № 3 от22.06.2023г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  Публичный  доклад  заведующего    Муниципального
казённого дошкольного образовательного  учреждения детский сад № 12
села Краснопартизанского  за 2022 - 2023 учебный год (приложение).
2.  Разместить  на  официальном  сайте  учреждения  Публичный  доклад
заведующего Муниципального  казённого  дошкольного  образовательного
учреждения  детский  сад№12  села  Краснопартизанского  за  2022-2023
учебный год.  Ответственный: заведующий хозяйством Подпрядова Е.С.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 12                                Л.В. Луценко

С приказом ознакомлен:
заведующий хозяйством _________________         Подпрядова Е.С.